De regimine Accusatiui.

damus. z sic p̄dicta orō valet tantū. O laudamus ineffabilē virū. vel. o dico ineffabilē virū. Sexta regula. Actus regit a gerūdio a parte post in ratiōe suppositi. vt comendentē habendū est panes. Silogifantes ponendū est terminos. Iohānes tñ ianuenis ostēdit q gerundia hñc diuer sam p̄structionē. Herundia enī formata a verbis trāstionis assu munt vnum accusatiuum a pre ante. z aliū a parte post z trāstione. vt magistrū virgiliū est legendū. id est magistrū dignus est legere virgi lium. Si vō gerundiū descēdit a v̄bis passiuis. tñc assumit abltm a pre post mediāte p̄positiōe a vel ab z actm a pre añ. vt magistrū honoran⁹ est ab oibus. i. dignū est vt magister honoret ab oibus. Sed gerūdia verboy impersonaliū seruāt p̄structionē suoz verboy. vt a me curritis. id est a me currendū est. Istitis notabilibus sic stantibus est.

Cōclusio respōsalis: littera. Alex. de re

gimie acti incipiēdo ibi. Que sine psonis sunt. vsq. ad absolutiōnē acti est bñ assignata. patet veritas cōclusiōis ex his que dicta sunt.

Arguē p̄mo

Nullū verbū est sine psonis. igif. p̄ba nū lum diffinitū intelligit esse sine p̄ribus diffi nientib⁹. s̄ p̄sona diffinit ipm verbum. igif nullum verbū est sine p̄o nis. Maior q. p̄res diffinitōis exprimunt essentia diffinitū. modo res nō est sine essentia. vt pater septimo methaphice. Minor p̄ p̄ donatū. q diffiniēs verboy or. Verbū est parsorōis cum tpe z p̄sona. dico q̄ dif finitū nō absoluit a mēbris diffinientib⁹. veruz est essentialibus. p̄stat autē q̄ p̄sona est mēbrum diffiniēs accidētale. z ergo verbū p̄t absol ui a p̄sona. nec tñ est intelligendū q̄ verbum absolueret a p̄sona q̄ nul lius esset p̄sone. sed quia nullus est p̄sone certe.

Arguē scōo.

Verba impersonalia sunt certe p̄sone. igif. p̄ba f̄ auctoritate z rōe p̄isciani q̄ dicit q̄ v̄ba impo sonalia si intrinsicē respiciant penitus sunt terciē p̄sone. Et ratio. qz re soluunt in terciās p̄sonas. vt legif. id est lectio fit. modo nihil resoluit in aliqd nisi fuerit in eo. Dico verū argumentuz cōcludit q̄ v̄ba impo nalia terciā habēt p̄sonā intrinsicē. sed p̄pando ea q̄ ad extrinseca incō paratione ad actuale suppositum. z sic generaliter possunt esse omniū personarum indifferenter.

Arguē terciō.

Verba impersonalia simpliciter sunt terciē p̄sone. p̄ba f̄. qz terminant in t vel in tur. ergo sunt terciē p̄sone. Tenet p̄na. qz p̄ cōmu ne metrum. I. vel tur terne p̄sone d: esse. Dico q̄ hec regula nō intelli git de verbis p̄sonalib⁹ z nō impersonalibus. vel possumus dicere veruz argumentuz cōcludit q̄ v̄ba impersonalia quo ad p̄sonā intrinsicā sunt bene terciē p̄sone. sed nō ad extrinsecam.